
  

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

Uchwała Nr 532 

w sprawie: zatwierdzenia kosztów remontu w biurze ZO 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, w oparciu o Uchwałę Nr 520 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

20.02.2021 r. w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2021 Okręgowej Komisji Gospodarczej z dnia 

17.02.2021 r. uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wydatki w kwocie: 14.348,98 zł (sł.: czternaście tysięcy trzysta czterdzieści osiem 

złotych 98/100) poniesione na remont pomieszczenia głównego księgowego, w tym zakup 

materiałów i umeblowania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 533 

w sprawie: zatwierdzenia kosztów prowadzenia odstrzału kormoranów  

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, w oparciu o Uchwałę Nr 480 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

07.10.2016 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad prowadzenia płoszenia i odstrzału kormoranów” uchwala 

się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wydatki w kwocie: 983,00 zł (sł. dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 0/100) 

poniesione w związku z prowadzeniem odstrzału kormoranów na wodach Okręgu w I kwartale 2021 

roku, w zakresie zwrotu kosztów zakupu amunicji oraz wynagrodzenia myśliwego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 534 

w sprawie: zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2021 Okręgowej Komisji Odznaki 

 „Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2021 Okręgowej Komisji Odznaki z posiedzenia Komisji w dniu 

28.04.2021 r., stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 535 

w sprawie: powołania administratora Okręgowej CBD Członków PZW 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW, z uwagi na wymogi aktualizacji CBD Członków PZW w zakresie 

obsługi płatności elektronicznych i weryfikacji danych przekazywanych poprzez aplikację, uchwala się, 

co następuje: 

1. Z dniem 1 maja 2021 roku powołuje się Panią Edytę Malec na funkcję okręgowego administratora 

Centralnej Bazy Danych Członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.05.2021 r.” 



 

 

 

Uchwała Nr 536:  

w sprawie: podpisania aneksu z GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu na 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu na 2021 rok do Porozumienia z Gospodarstwem Rybackim 

Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.01.2002 r. w sprawie uprawiania amatorskiego połowu ryb 

przez członków Okręgu na udostępnionych wodach Gospodarstwa Rybackiego w zakresie: 

 przedłużenia terminu obowiązywania Porozumienia do 31.12.2021 r. 

 wysokości kwoty wnoszonej przez Okręg PZW w Jeleniej Górze na rzecz Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu tj. 8.000 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 

brutto). 

2. Płatność kwoty, o której mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, nastąpi na podstawie faktury 

wystawionej przez Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 


